[Ibid.] 

Cunctis Christi fidelibus, Eustachius filius Johannis 

De Rillingtona, xliv. De Thoplielis, xlv. De Grimestoiia, xlvi. 
Cartse Elemosinarum, xlvii. De Dyuegelby xlviii. De Thoraldeby, 
xlix. De Multorp, l. De Kyrkeby in Crandale, li. De Collom, lii. 
De Braddale, liii. De Ebor. liv. De Brantingham cum Bubwith, 
lv. De Wyntrigtona, lvi. De Wylgebv, lvii. De Sancto Botulfo, 
lviii. De Croxtona, lix. De Walden, lx. De Scotia, lxi. Com- 
positiones, lxii. Obligationes, lxiii. De Nativis, lxiv. Cartse 
nostrse aliis in feodo collatse de Maltona et cseteris locis, lxv. Cartse 
in vita quorumdam, lxvi. Corrodia, lxvii. Firmas perpetuae, lxviii. 

Mercedes, lxix. Recepta annua cum Expensis annuis, lxx.” 

The following are additional References to the Records, &c. 
noticed in Bishop Tanner’s Notitia Monastia : P. Nich. IV. pp. 51, 
60 b, 63 b, 67, 71 b, 75 b, 301 b, 303, 303 b, 305 b, 307, 308, 325 b. 
Rot. Hundr. vol. i. pp. 107, 108, 117, 120, 131. In the Lord Treas. 
Rem. Office, “ Finis solutus pro confirm.” Cart. Regis Orig. 10 Hen. 
VIII. rot. 57. “ De Joh. T. magistro Hosp. de Hemysworth occ. ad 
ostend, quo titulo tenet situm nup. Prior, de Malton.” Pasch. Rec. 13 
Eliz. rot. 3. 
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salutem. Vobis omnibus innotescat, quod ego Eustachius, 
divino ductus instinctu, concessi et dedi, quantum fas est 
laic® personae, et hac carta mea confirmavi canonicis beatae 
Mariae Virginis de Malton, ecclesiam de Brumtune, cum 
omnibus pertinentiis suis, in puram et perpetuam elemosi- 
nam, ad sustentationem eorum, et ad profectum animae 
meae, et haeredum meorum, et pro anima Galfridi filii mei, 
et Ricardi fratris sui, et pro animabus omnium parentum 
meorum et amicorum. Ego vero et haeredes mei guaran- 
tizabimus eis hanc elemosinam erga omnes homines. Hiis 
testibus, Warino capellano, Ric. capellano, Ada abbate de 
Melsa, Rob. de Templo, et aliis. 

NUM. III. 

Car a Willielmi filiiprcefati Eustachii, de Ecclesia de 

Watton, cum ipsci Villa. 

[Ibid. fol. 34 b.] 

Cunctis Christi fidelibus Will, de Vesci salutem. 
Notum sit vobis, quod ego Will, de Vesci, cupiens pro¬ 
fectum, tam corporis mei quam animae meae, et patris mei, 
et matris meae, et fratris mei Galfridi, necnon et aliorum 
parentum meorum, praesentium et subsequentium; concessi, 
et quantum ad me pertinet, dedi, et hac carta mea confir¬ 
mavi omnes donationes, quas pater meus Eustachius filius 
Joh. dedit,tam canonicis quam monialibus, sive in Wathona, 
sive in Maltona, sive in Wintringham, sive alibi; viz. ec¬ 
clesiam de Wintringham, cum mansura demenii mei in occi- 
dentali parte ecclesiae S. Petri. Etduo molendina in eadem 
villa, et villulam quae vocatur Lingtona, cum omnibus per- 
tientiis suis, et omnibus aliis rebus quae antiquitus prae- 
diqtae ecclesiae de Wintringham datae sunt. Et ecclesiam de 
Maltona, cum omnibus quae ad earn pertinent, tam in ca- 
pellis et in terris, quam in caeteris rebus. Concessi etiam et 
dedi monialibus, suisque fratribus, ecclesiam de Watton, cum 
ipsa villa, sicut pater meus eis dedit et concessit, et Williel- 
mus Fossard carta sua confirmavit. Haec omnia verb con¬ 
cessi et dedi eis in perpetuam possessionem, ut ea libere, et 
quiete teneant sine omni exactione et seculari servicio, pro 
salute animae meae et patris mei, &c. Hiis testibus, &c. 

NUM. IV. 

Carta ejusdem Willielmi de Ecclesia de Anecastre. 

[Ibid.] 

Cunctis Christi fidelibus Will, de Vesci salutem. No- 
verit universitas vestra me concessisse, et dedisse, et prae- 
senti carta confirmasse Deo et canonicis ecclesiae beatae 
Mariae de Malton, ecclesiam de Anecastre, cum omnibus 
pertinentiis suis, et quicquid juris in ea habui, in puram et 
perpetuam elemosinam, pro animabus patris et matris meae, 
et omnium antecessorum meorum; necnon et pro salute mei 
et meorum, sicut aliqua elemosina liberius dari potest. Et 
hanc elemosinam warantizabo eis, et haeredes mei post me 
imperpetuum. Hoc autem feci assensu et consilio venera- 
bilis viri Rob. scil. Lincoln, episcopi, et in manu ejus hanc 
donationem posui, et testimonio ejus corroboravi, See. 

NUM. V. 

Carta prcefati Willielmi. 
[Ibid. fol. 35 a.] 

Cunctis Christi fidelibus Will, de Vesci salutem. No¬ 
tum sit vobis, quod ego Will, de Vesci, cupiens profectum 
tam corporis mei quam animae meae, et patris mei, et matris 
meae, et fratrum meorum Galfridi et Ricardi, necnon et alio¬ 
rum parentum meorum praesentium et subsequentium, dedi, 
concessi, et hac carta mea confirmavi omnes donationes, 
quas pater meus Eustachius, filius Johannis, dedit canonicis 
de Malton; viz. ecclesiam de Malton, cum omnibus quae ad 
earn pertinent; tam in capellis et in terris, quam in caeteris 
rebus; etmansuram demenii mei, cumvirgulto, cum omni¬ 
bus aisiamentis ad quaecunque facere voluerint praefati ca- 
noniciad profectum domus suae, tam in stagno, quam in curia 
sua. Et molendina Veteris Malton®, cum omnibus per¬ 
tinentiis suis; et piscariam in aqua de Derewent per totum 
dominium meum. 

Dedi etiam praedictis canonicis meis de Malton unam 
acram terrae in mora praedictae villae de Malton, ad berca- 
riam faciendam ; et totum pratum meum ex orientali parte 
pomerii Rogeri de Lascels in eadem villa. Dedi etiam et 
concessi dictis canonicis meis ecclesiam de Wintringham, 

cum mansura demenii mei in occidentali parte ecclesiae S. 
Petri in eadem villa, cum omnibus pertinentiis suis et liber- 
tatibus, et aliis rebus, quae antiquitus eidem ecclesiae adja- 
cebant, vel datae fuerunt; viz. omnimodas decimas quatuor 
carucatarum terrae de feodo meo in Stanistone; et duas 
partes omnimodarum decimarum duarum carucatarum terrae 
in Thurgelby; et duas partes omnimodarum decimarum 
terrae meae in Neusom, cum tota decima villae de Brenda. 
Et duas partes decimarum de dominicis terris meis in pa- 
rochia de Helpringham. Et duas partes decimarum terrae 
meae in Catthorp ; et omnimodas decimas capellae de Saure- 
by, juxta Tresk ; quae omnes et singulae antiquitus ad ec¬ 
clesiam de Wintringham praedictam pertinere dinoscantur. 

Dedi etiam et concessi eisdem canonicis meis duo mo¬ 
lendina in villa praedicta de Wintringham, in villula quae 
vocatur Linctona, cum omnibus suis pertinentiis, et duas 
culturas terrrae in campo de Wintringham, quarumuna vo¬ 
catur le Nureflat, altera est ad capud de Cornemalflat. Et 
totum ambitum antiqui vivarii, et capellam S. Helenae, cum 
situ, sicut includitur. Praeterea dedi eisdem canonicis meis 
locum qui dicitur le Kerlote, sicut includitur: et similiter 
locum qui vocatur le Kouhouse, juxta Cnaptone, cum suffi- 
cienti pastura per totum dominium meum, et totum quod 
dicitur Depeker. Haec omnia concessi et confirmavi dictis 
canonicis meis in puram et perpetuam elemosinam, liberam 
et quietam ab omni seculari servitio, pro salute mea et Eu¬ 
stachii filii mei, et pro anima Eustachii patris mei et Bea- 
tricis matris meae, et omnium antecessorum meorum. Ego 
vero et haeredes mei guarantizabimus omnia praedicta dictis 
canonicis meis erga omnes homines imperpetuum. Hiis 
testibus, See. 

NUM. VI. 
Carta Burgee, Uxoris ejusdem Willielmi, de Ecclesia de 

Langetona. 

[Ibid, b.] 

Cunctis Christi fidelibus Burge uxor domini Willi¬ 
elmi de Vesci salutem. Vobis omnibus innotescat, quod ego 
Burge, divino ducta instinctu, concessi et dedi, quantum fas 
est liberae mulieri, et hac mea carta confirmavi Deo et cano¬ 
nicis beatae Mariae Virginis de Maltona, ecclesiam de Langa- 
tune, quae est de maritagio meo, cum omnibus pertinentiis 
suis, in puram et perpetuam elemosinam, tam libere quam 
liberius aliqua elemosina potest religioni donari. Hanc 
autem donationem feci eis pro salute domini mei Willielmi 
de Vesci, et Eustachii filii nostri, et pro salute patris mei, 
et fratrum meorum, et pro meipsa, &c. Hiis testibus, See. 

NUM. VII. 
Carta Ivetce de Arches in Ecclesia de Nortona. 

[Ibid. fol. 55 a.J 

Cunctis Christi fidelibus, vobis omnibus innotescat, 
quod ego Iveta de Arches, uxor domini Rogeri de Flame- 
villa, divino ducta instinctu, una cum domino et sponso 
meo Rogero de Flamevilla, concessi et dedi, quantum fas est 
liberae mulieri et sponsae, et hac mea carta confirmavi eccle¬ 
siam de Norton, quae est de dote mea, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, in perpetuam elemosinam, canonicis beat®Mari® 
de Maltuna, tam libere quam liberius aliqua elemosina po¬ 
test religioni donari, ad sustentationem duorum canonico- 
rum, quos ipsi concesserunt nobis et haeredibus nostris ha¬ 
bere in perpetuum in do mo sua, ad profectum animarum 
nostrarum, et liberorum nostrorum, et patrum et matrum, et 
omnium specialium amicorum nostrorum. Hiis testibus, See. 

NUM. VIII. 

Carta Prions et Conventus de Novohurgo, de Platea. 

[Ibid. fol. 55 b.] 

Notum sit omnibus ad quos liter® istae pervenerint, 
quod ego Ricardus prior, et capitulum S. Mari® de Novo- 
burgo concessimus magistro Willielmo de Flamavilla terram 
illam, quam Wido canonicus, juxta pontem de Norton 
tenuit, de feodo domini Rogeri de Flamavilla patris sui; et 
quam idem Rogerus pater ejus nobis in liberam et perpetuam 
elemosinam dedit. Et tenebit idem magister Willielmus 
eandem terram, et h®redes ejus post eum; quos scilicet 
h®redes facere voluerit, pro duodecim denariis annuatim 
reddendis, et hospicio tam nostro, quamhominum nostrorum 
per eundem locum transeuntium. In exhibitione autem 
ejusdem hospicii nihil ab eo exigetur pr®ter spacium domus 
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ad manendum, ita quod in arbitrio nostro erit, vel in com- 
muni domo hospitali, vel intra curtem habere aliam domum 
hospicio nostro specialiter deputatam. Hiis testibus, &c. 

NUM. IX. 

Carta Magistri Willielmi de Flamvill, de Platea. 

[Ibid.] 

Universis ea quae prsesens scriptum continet audituris, 
participibus ecclesiastic® communionis, magister Willielmus 
de Famevil, in eo, qui vera salus est, salutem. Ad omnium 
cujuscunque conditionis catholicorum notitiam pervenire de- 
sidero, quod locum ilium, qui platea dicitur apud Norton, 
cum aedificiis et omnibus pertinentiis, concessi et donavi, 
et hac carta mea confirmavi,in perpetuamelemosinam, cano- 
nicis et fratribus ordinis de Semplingham, ad administran- 
dum ibidem et serviendum pauperibus Christi, qui apud 
eundem locum ilium pro diurno victu suo requirentes ; ita 
scilicet ut quotquot sustinere facultates loci poterint, illic 
habeant hospitium diurnum et refectionem. Concessi vero 
locum memoratum viris venerabilibus praedictis, suae paupe- 
rumque sustentationis gratia, tot et talibus, quot et quales 
reverendus magister totius ordinis ad h®c necessarios esse 
decreverit, quorum diligenti custodia et cura, provisioneque 
solicita, procuratio pauperum et egenorum perpetuo dispo- 
natur, et caritativo moderamine, secundum Dominum guber- 
netur. Sane concessionem hanc viris pranominatis feci, 
salvo conventu de Novoburgo debito annuatim illi scrvicio, 
viz. xiid. et ut fratres de Novoburgo per locum ilium trans- 
euntes ibidem, suis, non loci sumptibus hospicio suscipian- 
tur, etenim non amplius exigere possunt, prater spacium 
nud® habitationis; sic etenim in carta super hoc concepta 
continetur. Testibus, &c. 

NUM. X. 

Carta Rogeri de Flamvill de Ecclesia de Mai ton. 

[Ibid. fol. 58 a.] 

Reverendo domino suo et patri Eborum archiepi- 
scopo, et universis sanct® ecclesi® filiis, qui prasentem car- 
tam audient vel videbunt, Rogerus de Flamavill salutem. 
Notum facio vestr® venerationi, quod pro Dei amore et 
beat® Mari® Virginis, matris Dei, et S. Nicholai, concessi 
et hac carta mea confirmavi, quantum laic® person® fas est, 
ecclesiam beat® Mari® de Martona, cum suis pertinentiis, 
Hospitali pauperum, quod est ad capud pontis Norton®, in 
feudo meo, in liberam et perhennem elemosinam; ad susten- 
tandos pauperes,qui in eo suscipiuntur hospicio, et ministros 
eis ibidem ministraturos. Concessi etiam pradicto Hospitali 
pasturam ducentis ovibus in eadem villa de Martona, liberam 
etquietam, etplaceam in campo ubicunquecustos Hospitalis 
illius elegerit, ad ovile faciendum, et ad illud removendum 
de loco ad locum convenientem, sine dampno magno homi- 
num ejusdem vill®. Praterea concessi jam dicto Hospitali, 
pasturam cc. ovibus in Hotone; et mansuram unam unius 
bovat® terra; et bovatam terra quando liberabitur; et pla- 
ceam in campo ad ovile faciendum. Concessi etiam illi sin¬ 
gulis annis xx. quadrigatas turb® in mora Friton® et ra- 
mum in boscomeo ad s®pes claudendas. Testibus, &c. 

NUM. XI. 

Confirmatio Hugonis de Flamvill, filii prafati Rogeri, 
de eadem. 

[Ibid.] 

Cunctis Christi fidelibus Hugo de Flamvill salutem. 
Notum vobis facio omnibus, me concessisse et confirmasse 
Deo et beat® Virgini Mari®, et beato Nicholao, et elemosi- 
nari® domui de platea apud Nortonam, et canonicis ordinis 
de Semplingham, procuratoribus pauperum Christi ibidem, 
ecclesiam de Marton in Burgesire, in perpetuamet liberam 
elemosinam, cum omnibus pertinentiis et libertatibus, anti- 
quis et novis; quam ecclesiam pater meus eidem loco antea 
dedit, et carta sua confirmavit, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam : et quam etiam ecclesiam ego ipse concessi et 
confirmavi pradict® elemosinari® antequam sororem meam 
Matildem Flamvill Roberto de Hastinges in matrimonium 
dederam, ut habeant perpetuoque possideant in liberam et 
perpetuam elemosinam, pro salute anim® anim®, et om¬ 
nium antecessorum meorum. Et ego et h®redes mei war- 
rantizabimus ipsis hanc pradictam ecclesiam erga dominos 
et omnes homines, et de omnibus rebus, quantum pertinent 
ad laicum personam. Hiis testibus, &c. 

NUM. XII. 

Carta Magistri et Capituli de Semplingham, de Ecclesia 
de Marton. 

[Ibid.] 

Cunctis Christi fidelibus, prasentibus et futuris, R. 
prior ordinis, et capitulum de tSemplingham, salutem in Do¬ 
mino. Ad noticiam vestram cupimus pervenire, nos de con- 
silio et consensu ordinis nostri et capituli, concessisse de- 
votis fratribus nostris canonicis de Marton, procuratoribus 
plate® ad partem de Northon, ecclesiam de Martona in 
Burgesire, cum omnibus pertinentiis, ad perpetuos usus pro- 
prios, ut de ipsa disponant, quemadmodum sibi et pradict® 
place® de Northone, et domui su® de Maltona, plus et meli¬ 
us noverint expedire, sicut de aliis rebus domui prafat® de 
Malton collatis. Et ne h®c nostra concessio in posterum 
possit infirmari, prasentem paginam sigillorum nostrorum 
appositione corroborare curavimus. Hiis testibus, &c. 

NUM. XIII. 

Confirmatio Hugonis Episcopi Lincolniensis, de Ecclesia de 
Waldene. 

[Ibid. fol. 222 a.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos prasens scriptum 
pervenerit, Hugo Dei gratia Lincoln, episcopus, salutem in 
Domino. Noverit universitas vestra nos pietatis intuitu 
concessisse et prasenti carta confirmasse canonicis ordinis 
de Semplingham apud Malton, Domino servientibus, eccle¬ 
siam de Waldene, cum pertinentiis suis in perpetuum, sicut 
eis rationabiliter collata est ex dono Walteri de Nevile et 
Alani Hayrun, ejusdem ecclesi® patronum; salvis episco- 
palibus consuetudinibus, et Lincolniensis ecclesi® dignitate. 
Hiis testibus, &c. 

NUM. XIV. 

Stemma Fundatorum. 

[Ibid.] 

Memorandum, quod Johannes pater primi Eustachii, 
et Serlo de Burgo, sive de Penbroke, fuerunt fratres. Iste 
Johannes genuit Eustachium,qui dictus est Eustachius filius 
Johannis. Iste Eustachius genuit Willielmum ex filia et 
h®rede Ivonis de Vescy, qui Willielmus, c®so ventre ma¬ 
tris, natus est, et matre mortua. Iste primo vocabatur Wil¬ 
lielmus de Vescy propter h®reditatem quam habuit ex 
matre. 

Iste Willielmus genuit Eustachium, ex Burga sorore 
Willielmi Stutevill, et cepit cum ea in maritagium villam 
de Langetona. Iste Eustachius genuit Willielmum ex Ag- 
nete filia Willielmi regis Scoti® : et iste Willielmus genuit 
Johannem, qui nunc est, ex Agnete filia comitis de Ferrers. 

Et sciendum, quod dictus Serlo primum construxit cas- 
trum apud Knaresburg. Mortuo Serlone descendit h®re- 
ditaria successione ad Eustachium filium Johannis, sicut ad 
nepotem et h®redem primum : qui Eustachius tenuit dictum 
manerium, cum pertinentiis tota vita sua: cui mortuo, suc- 
cessit Willielmus filius et h®res, qui tenuit dictum manerium 
aliquantisper; sed per quandam indignationem, quam ac- 
cepit dominus rex contra ilium, ablatum est ei dictum ma¬ 
nerium, et datum Willielmo de Stutevill. 

[Ibid.] 

Anno Domini Mcclxxxviii. quarto idus Februarii, obiit 
nobilis vir, dominus Johannes de Vescy. 

Anno Domini mccxcv. quinto idus Maii, obiit domina 
Agnes de Vescy, mater ejusdem. 

Anno Domini mccxcv. quinto kal. Augusti, obiit Wil¬ 
lielmus de Vescy, pater ejusdem. 

Anno Domini Mccxcvii. octavo kal. Maii, obiit dominus 

Johannes de Vesci, junior. 
Anno Domini Mcccvii. kal. Augusti, obiit dominus 

Gilebertus de Aton, advocatus de Malton, &e. 

[Ibid.] 

Inquisitio capta apud Ebor. coram escaetore domini 
regis ultra Trentam, secundo die Junii, anno regni regis 
Edwardi filii regis Edwardi nono; per Alexandrum de 
Cave, Johannem de Hothum, &c.; qui dicunt super sacra- 
mentum suum, quod Gilbertus de Aton est propinquior 
h®res Willielmi de Vesci senioris. Dicunt enim, quod post 
mortem ipsius Willielmi senioris, quia obiit sine h®rede de 
se, resortitum fuit jus tenementorum qu® fuerunt ipsius 
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Will, cuidam Warino de Vesci, ut consanguineo et haeredi 
fratri cujusdam Eustach. avi prsedicti Willielmi de Vesci 
senioris, ex parte patris; et de ipso Warino descenditjus 
tenementorum illorum cuidam Marjori*, ut fili* et haeredi : 
et de ipsa Marjoria cuidam Willielmo ut filio et haeredi: et 
de ipso Willielmo cuidam Gilberto, quia obiit sine haerede 
de se, descendit jus tenementorum illorum cuidam Willielmo 
ut fratri et haeredi. Et de ipso Willielmo descenditjus te¬ 
nementorum eorundem Gilberto de Aton, ut filio et haeredi: 
et dicunt, quod idem Gilbertus de Aton est plenae aetatis. 
In cujus, &c. 

NUM. XV. 

Carta Regis Johannis, octies viginti acras Terrce in di- 
versis Villis existentes, ratijicans et confirmans. 

[Cartse Antiq. F. n. 18.] 

J. Dei gratia rex Angliae et dominus Hyberni*, &c. 
Sciatis nos pro salute animae nostrae, et H. regis patris nos- 
tri, et omnium antecessorum nostrorum, concessisse, et prae- 
senti carta confirmasse Deo et sanctae Mariae de Malton, et 
canonicis ordinis de Sempingham, ibidem Deo servientibus, 
quod octies viginti acrae terrae, quas habent; scilicet, in ter- 
ritorio de Jarpestorp, sexaginta acrae; et in territorio de 
Hoton-Bardolfe, Colswain Hoton, et Hoton Maniuvevilain, 
lx. acrae; et in territorio de Kirkeby Misperton xv. acrae; 
et in territorio de Wintringham, et de Cnapeton xx. acrae; 
et in territorio de Honingham v. acrae, sint quietae ab omni 
wasto et reguardo forestae in perpetuum. Quare volumus 
et firmiter praecipimus, quod praedicti canonici praedictas 
octies viginti acras terrae habeant et teneant, liberas et qui- 
etas ab omni wasto et reguardo forestae imperpetuum, bene 
et in pace, libere et quiete, integre, plenarie, et honorifice, 
cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad prae¬ 
dictas octies xx. acras terrae pertinentibus. Hiis testibus, 
G. filio Petri, comite Essexiae, Willielmo Brewerre, Petro 
de Pratellis, Roberto de Thornham, Simone de Parteshull, 
et multis aliis.